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Link do produktu: https://www.aletanie.pl/queffelec-h-walka-z-niewidzialnym-p-12644.html

Cena brutto
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Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Opis produktu

1. Wydawca: PAX

2. Rok wydania: 1960

. Numer wydania: |

4. llos¢ stron: 479

10.

11.

12.

13.

14.

. ilustracje: k-kolor; cz-b: brak

Oprawa-kolor; m-miekka; t- twarda: m

. Obwoluta: brak
. Stan grzbietu: dobry

. Stan ogdiny: dobry

Ubytki,brak:

Wymiary w cm: 12,5 x19,0 x 2,8
Waga w kg: 0,136

ISBN:

Uwagi

5zt

5 zt
Dostepny
5 dni

Queffelec H. WALKA Z
NIEWIDZIALNYM
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